Проект

НОВОТРОИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
________

      № ___
с. Новотроицкое
О признании утратившим силу решения Новотроицкой сельской Думы от 09.08.2013 № 9/43 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования Новотроицкого сельского поселения»
На основании решения Новотроицкой  сельской Думы от 27.06.2018 № 8/49 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Новотроицкое сельское поселение на территориальную избирательную комиссию Шабалинского района Кировской области» Новотроицкая сельская Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Новотроицкой сельской Думы от 09.08.2013 № 9/43 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования Новотроицкого сельского поселения».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

3. Настоящее решение опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новотроицкое сельское поселение, обнародовать путем вывешивания на стенде в общественных местах.

Глава Новотроицкого
сельского поселения

         Т.А.Жданова